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Amikor a Homokhátságra gondolok,
az jut eszembe: itt otthon érzem ma-
gam. Születésemtõl itt élek és ezért a
térségért dolgozom hosszú évek óta a
Parlamentben, a megyei közgyûlés-
ben és helyben, Mórahalom polgár-
mestereként. Sokan fordultak hoz-
zám ez idõ alatt kérdéseikkel, nehéz-
ségeikkel - és jó érzéssel mondha-
tom, számtalan esetben sikerült is
megoldást találnunk a problémáikra. 

A 2010-es országgyûlési választások
elõtt az Önök támogatását is kérem
annak a munkának a folytatásához,
melynek eredményeit jól láthatják
saját környezetükben is: térségünk
összefogásából épülnek, szépülnek,
fejlõdnek településeink a válság elle-
nére is.

A jelenleg elõttünk álló feladatok kö-
zül a Homokhátság szempontjából
legsürgetõbbnek a növekvõ munka-
nélküliség és a mezõgazdaság nehéz-
ségeinek megoldását tartom.
Elengedhetetlen, hogy a térségben le-
telepedõ vállalkozások helyi munka-
erõt foglalkoztassanak. Kedvezmé-
nyekkel kell segíteni és össze kell
hangolni helyi, térségi és megyei
szinten is a települések elképzeléseit
új munkahelyek létesítése érdeké-
ben. 

Elsõdleges feladatomnak tekintem a
magyar föld megvédését - nem sze-
retném végignézni, hogy a homokhá-
ti földek idegen kézbe kerüljenek. 
Az egyéni gazdaságok megerõsítése
mellett egyre lényegesebb szerepet
kapnak a termelõk érdekeit a na-

gyobb piacokon hatékonyabban kép-
viselni tudó szövetkezetek. A
Mórakert TÉSZ helyzetének rendezé-
se is elsõbbséget élvez a rám váró fel-
adatok között, hiszen a szövetkezet
évekkel ezelõtti sikeres teljesítmé-
nyének visszaállításával az itt foglal-
koztatott 700 család és több ezer be-
szállító létbiztonságát is garantálni
tudjuk.

Fontos, hogy a tanyákon élõk is hoz-
zájussanak ugyanahhoz a szociális
ellátáshoz, kulturális és közösségi le-
hetõségekhez, mint a falvak lakói.
Ehhez elsõ lépésként megfelelõ úthá-
lózatra van szükség. Büszkeséggel
tölt el, hogy ebben a térségben dol-
goztuk ki és így vált országos model-
lé a tanyagondnoki szolgálat rendsze-
re. 
Létfontosságú a kistelepülések isko-
láinak és óvodáinak megmaradása is. 
Folytatnunk kell a Homokhátság elsi-
vatagosodását megállító folyamatokat
víztározók létesítésével, és a települé-
sek csatornázásával.
Több rendõr szükséges a közbizton-
ság javításához, akik az utcákon és
külterületeken is rendszeresen és fo-
lyamatosan járõröznek.

Tisztelettel kérem bizalmukat, támo-
gatásukat, hogy ezután is Önöket
képviselhessem az Országgyûlésben!

Nógrádi Zoltán
a Fidesz-KDNP képviselõ-jelöltje 

Csongrád megye 2. választókerület

FARSANGI FOHÁSZ

Jó volt hozzánk a tél, mely összezárt
meleg otthonokba sok apát és leányt,
együtt örülhetett anya és fia,
ha kemencében sült a vacsora.

Míg a nagymama székébõl mesélt,
odakinn a fagyos nádas zenélt,
nem is tudták a didergõ egerek,
odabenn egymás szemébe néztek
emberek.

A gyermek is tanul, míg azt hiszi játszik,
az emberi test sem azért fázik,
hogy összegyûlve a kályha körül
felmelegedjék – ott a lélek örül.

Hiszen a hideg végre kicsit és nagyot
egy helyre terelt, kinn õrt álltak a
fagyok.
Mára megtanulták, miért kell a sötét
s újra meglelték egymás kezét.

Tavasz! Bocsáss rájuk  fényt és kék eget,
itt az idõ, hogy szabadon engedd a
lelkeket!
Nyissatok hát ajtót, ablakot,
szátok keressen régi dallamot,

Tavalyi gondokból rakjatok tüzet,
keltsétek életre a szomorú füzet:
szigorú kontyukat bontsák a fák, gyer-
mekükkel mezõkön játszanak anyák,

Máglyáján sikoltson az elhaló tél,
pernyéit repítse messze a szél,
dobszóra táncoljanak az emberek:
A sötétségnek immár vége lett!

Horváth Dominika

KEDVES SZÜLÕK!
Már a középiskolai és gimnáziumi felvételi idején gondolkodjon gyermekeinek pénzügyi megoldáson!

Akció 8. osztályos diákoknak! Csak a PILLÉR Takarékszövetkezet kirendeltségein!
JUNIOR, JUNIOR EXTRA, PILLÉR UNIVERSITY számlacsomagok!

- Minimális költségek - Internetbank
- SMS szolgáltatás - Bankkártya

Kirendeltségeink: Mórahalom 581-006, Ásotthalom 591-020, Domaszék 584-020, Tápé 552-470, Petõfi telep
425-635, Zákányszék 590-030, Kiskundorozsma 461-012, Szeged /Vitéz u./ 540-425, Szeged /Mérey u./ 540-
017, Szeged /Mátyás tér/ 444-502, Szeged /Mikszáth K. u./ 540-582.

Generációk óta biztos támasz.
www.pillertksz.hu
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Tájékoztató a Képviselõ-testület 2009. december hó 17. napján megtartott rendes ülésérõl 

ORSZÁGGYÛLÉSI KÉPVISELÕ-VÁLASZTÁS 2010
A HELYI VÁLASZTÁSI IRODA KÖZLEMÉNYE

Fõ napirend keretében a Képviselõ-testület elfogadta a
2010. évi munkatervét. A munkaterv teljes terjedelem-
ben tanulmányozható a www.zakanyszek.hu honla-
pon.

Ugyancsak fõ napirend keretében módosította a köz-
szolgáltatási rendeleteit, valamint egyéb szolgáltatási
díjait. 
A hulladékszállítási díj mértékét 5 %-kal, a kémény-
seprõ-ipari közszolgáltatás díját minimális mérték-
ben, 3,6 %-kal, az ivóvíz szolgáltatás díját 3,8 %-kal,  a
lakbéreket 4,2 %-kal, a gyermekétkeztetés díját 3,5 %-
kal emelte. 

Elõterjesztések keretében módosította az önkormány-
zat 2009. évi költségvetését. A rendelet módosítását
követõen a 2009. évi költségvetési rendelet bevételi és
kiadási fõösszege 756.556 eFt. 
Rendeletet alkotott a 2010. évi átmeneti költségvetési
gazdálkodásról. Az államháztartási törvény rendelke-
zik arra az esetre, hogy ha a tárgyévben az önkormány-
zat nem tudja a költségvetési rendeletét megalkotni,
akkor az átmeneti gazdálkodás szabályozására felha-
talmazást ad a Képviselõ-testületnek, hogy amíg a vég-
leges költségvetés elfogadásra nem kerül, az átmeneti
idõszakra rendeletben szabályozza a legfontosabb
pénzügyi kérdéseket. 

Módosította a telekadóról szóló, valamint a helyi ipar-
ûzési adóról szóló rendeleteit. Az új szabályozás sze-
rint mentes a telekadó alól, a településrendezési terv
szerint nem építési teleknek minõsülõ belterületi föld-
részlet, a beépítési kötelezettséggel terhelt építési telek
a beépítési kötelezettség lejártát követõ 2 évig, az épí-
tési telek a beépítési kötelezettség lejártát követõ elsõ
alkalommal való értékesítését követõ 3 évig. 

Döntött belterületi ingatlan értékesítésérõl, valamint
külterületi ingatlan vásárlásáról.

Döntött bérlakás bérlõjének kiválasztásáról, valamint
az önkormányzati bérlakásokra vonatkozó pályázat ki-
írásáról.

2009. december 29-i rendkívüli ülésén elbírálta a
jegyzõi pályázatokat. 2010. január 1-tõl az önkor-
mányzat jegyzõje dr. Faragó Csaba. 

Ugyanezen ülésén módosította a Közbeszerzési Sza-
bályzatot, döntött közbeszerzési eljárásról. A Zákány-
széki Mûvelõdési Ház és Könyvtár átalakítási munkái-
val kapcsolatos közbeszerzési eljárás nyertese a HPQ
Kft. (6720 Szeged, Arany János u. 7.) lett. 

Felülvizsgálta az ifjúsági koncepciót, és elfogadta a
mellékletét képezõ cselekvési programot és munka-

tervet, valamint az önkormányzat és a fiatalok szerve-
zetei közötti párbeszéd rendszert. 

Pályázat benyújtásáról döntött a komplex gyermek- és
ifjúsági célú szakmai tevékenységek, programok meg-
valósítására. 

A Képviselõ-testület soron következõ rendes testületi
ülése 2010. február hó 25-én 16 órakor lesz  a Pol-
gármesteri Hivatal nagytermében, melynek fõ téma-
köre: 

- Az önkormányzat 2010. évi költségvetésének elfoga-
dása.
- Az önkormányzat 2010. évi fejlesztési tervének elfo-
gadása.
- Az önkormányzat 2010. évi közbeszerzési tervének
elfogadása.

A Testületi ülésre minden érdeklõdõt szeretettel vá-
runk.

Körömné Gedai Mária
jegyzõkönyvvezetõ

Magyarországon 2010. április 11-én kerül sor az or-
szággyûlési képviselõ-választások elsõ-, április 25-én
pedig a második fordulójára. A választási névjegyzék-
be történõ felvételrõl szóló értesítõt, valamint a képvi-
selõ-jelölt ajánlásához szükséges ajánlószelvényt
2010. február 8.  és 12. között kapták kézhez a válasz-
tópolgárok. Az értesítõn szerepelnek a választópolgár
és a szavazókör adatai. Községünkben az országgyûlé-
si képviselõ-választások a már megszokott és ismert
címeken mûködnek: Általános Iskola és Sportcsar-
nok.

A képviselõjelölt-ajánlásról

Ahhoz, hogy valaki egyéni választókerületi jelölt lehes-
sen, legalább 750 választópolgár érvényes ajánlását
kell összegyûjteni. Az ajánlószelvények gyûjtése 2010.
március 19-én 16 óráig történhet. Az ajánlás nem
vonható vissza. Fontos tudni, hogy egy választópolgár,
egy jelöltet ajánlhat. Aki ugyanazt a jelöltet többször
ajánlotta, vagy aki több jelöltet is ajánlott, annak vala-
mennyi ajánlása érvénytelen.

Szavazás külföldön

Ha valamely választópolgár a szavazás napján külföld-
ön tartózkodik, hazánk nagykövetségén vagy fõkonzu-
látusán adhatja le szavazatát. Ennek érdekében a lak-
címe szerinti jegyzõnél kell kérnie a külképviseleti
névjegyzékbe történõ felvételét. A külképviseleti név-
jegyzékbe történõ felvételt személyesen, teljes bizonyí-
tó erejû magánokiratba foglalt meghatalmazással ren-
delkezõ meghatalmazott útján, ill. ajánlott levélben le-

het kérni, amelynek legkésõbb 2010. március 19-én
16 óráig meg kell érkeznie a jegyzõhöz. 

A lakóhelytõl eltérõ helyen, belföldön szavazás

Ha a szavazás napján Magyarországon, de lakóhelyétõl
eltérõ településen tartózkodik a választópolgár, a jegy-
zõtõl kapott igazolással szavazhat. Igazolást személye-
sen vagy meghatalmazott útján, legkésõbb 2010. ápri-
lis 9-ig lehet kérni. Ha ajánlott levélben kéri az igazo-
lást, a kérelemnek 2010. április 6-ig meg kell érkeznie
a jegyzõhöz.

Fontos tudni, hogy akár az elsõ, akár a második for-
dulóra kér igazolást, azt az elõzõekben írt idõpontig
kell megtenni.

Információ

A választáshoz kapcsolódó információkkal szolgálunk
az önkormányzat 62/590-490-es telefonszámán, vagy
interneten a www.valasztas.hu oldalon.

Dr. Faragó Csaba 
jegyzõ

a helyi választási iroda vezetõje

VÁLTOZÁSOK A HELYI

IPARÛZÉSI ADÓBAN

2010. évtõl megváltozott a helyi iparûzési adó beval-
lásának módja. A 2010. adóév még átmeneti idõ-
szak, mert az újonnan létesült vállalkozásoknak már
az APEH-hez kell bejelentkezniük, azonban  a 2009.
évi vállalkozói, õstermelõi tevékenység után kiállított
iparûzési adóbevallást a korábbi évek gyakorlatának
megfelelõen 2010. május 31-ig a helyi önkormány-
zathoz kell megtenni. A 2010. évi iparûzési adóbeval-
lásokat az állami adóhatósághoz (APEH) kell benyúj-
tani. 
A 2010. március 15-ig esedékes elõleget, valamint a
2009. évre megállapított adót még az önkormányzat-
hoz kell megfizetni. A 2010. szeptember 15-én ese-
dékes elõleg megfizetését az adózónak az állami adó-
hatósághoz kell teljesítenie. 
Az állami adóhatóság az adózót az adó összegé-
re vonatkozó fizetési, illetve bevallási kötele-
zettségérõl nem értesíti, nem szólítja fel. Az
APEH felé történõ fizetés, valamint a bevallá-
sok benyújtása az adózó részérõl teljesen ön-
kéntes. 
Felhívom a figyelmét minden vállalkozónak, õster-
melõnek, hogy aki a korábbi években vállalkozói, õs-
termelõi tevékenységet folytatott, és még nem jelent-
kezett be iparûzési adó alá, bevallását nem nyújtotta
be, az kérem szíveskedjen megtenni. Az iparûzési
adó tekintetében azon adózónak is nyilatkozattételi
kötelezettsége van, akinek az adóalapja az 500.000
Ft-ot nem haladta meg. 

Pállfyné  Papp Ibolya
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A FALUGAZDÁSZ TÁJÉKOZTATÓJA

BEMUTATKOZIK ZÁKÁNYSZÉK KÖZSÉG JEGYZÕJE

Tisztelt Termelõk!

Az õstermelõi igazolvány 2010. évi érvényesítéséhez,
kiváltásához szükséges „új” ADATNYILVÁNTARTÓ LA-
POT minden esetben kérje a falugazdásztól!

Õstermelõi igazolvány érvényesítéséhez a következõ
okmányok szükségesek:

• 1000,-Ft eljárási díj, CSEKKEN KELL BEFIZETNI
(minden esetben kérje a falugazdásztól)
• Földhasználati lapszemle (Mórahalmon kérni)
• Adóazonosító jel (mindenkinek kötelezõ bemutatni,
közös igazolvány esetében tagonként)
•Lakcímkártya személyi igazolvánnyal (mindenkinek
kötelezõ bemutatni, közös igazolvány esetében tagon-
ként)
• Adószám
• Uniós regisztrációs szám (mindenkinek kötelezõ
bemutatni, közös igazolvány esetében tagonként,
amennyiben rendelkezik vele)
• Családi gazdaság nyilvántartási száma  (amennyi-
ben rendelkezik vele)
• PECSÉT a gyorsabb ügyintézés végett (csak annak

akinek már van).
A pecséten az õstermelõi igazolvány elsõ oldalán sze-
replõ személy adatainak kell szerepelni.

Értékesítéskor együttesen kell meglennie:

• Õstermelõi igazolvány
• Értékesítési betétlap(ok)
• Hitelesített Adatnyilvántartó Lap

2010. március 20-ig lehet az õstermelõi igazol-
ványokat visszamenõleges (2010. 01. 01-i) érvényes-
séggel meghosszabbítani.

GÁZOLAJ jövedéki adó visszatérítés

A 2009. évi GÁZOLAJ jövedéki adó visszatérítés az el-
múlt évhez hasonló módon történik. Egyszeri (egész
évre történõ) igénylés esetén -jelen esetben- 2010. ja-
nuár második felétõl lehet visszaigényelni a gázolaj jö-
vedéki adót, a korábban megismert feltételekkel (gáz-
olaj jövedéki adó visszatérítéssel kapcsolatosan igé-
nyelhetõ 97 liter/ha.)

A szõlõ és gyümölcsös területtel rendelkezõ gazdálko-
dóknak 2010. évre lehetõsége van gázolaj jövedéki adó
visszatérítéssel kapcsolatosan igényelhetõ 97 liter/ha
mennyiségen felül kiegészítõ /de minimis/ támogatást
igényelni max.100 liter/ha mennyiségre, ha a teljes 97
liter/ha mennyiséget kimerítve már visszaigényelték a
VPOP-tól. A szõlõ-, gyümölcsös ültetvényekben fel-
használt gázolaj jövedéki adójához nyújtott csekély
összegû  /de minimis/ támogatás benyújtási határide-
je 2010. május 31.

Az igényléshez szükséges adatok,  okmányok listája le-
tölthetõ a www.zakanyszek.hu oldalról.

Ügyfélfogadás:

Hétfõ: 08.00 -16.00
Kedd: 08.00 -16.00
Csütörtök: 12.30 -16.00

Tóth András
falugazdász

Zákányszék Község Önkormányzatának
Képviselõ-testülete 2009. december 29-én meg-
tartott rendkívüli testületi ülésén dr. Faragó
Csabát választotta meg a település jegyzõjének.

Az új esztendõ elsõ napjaiban a Zákányszéki Kis
Újság szerkesztõsége nevében azzal a
szándékkal kerestük fel Jegyzõ Urat, hogy bemu-
tassuk Zákányszék lakosságának. Kérésünknek
örömmel eleget tett, és válaszolt a feltett
kérdésekre.

- Hogyan jutott eszébe 45 évesen egy jogi
végzettségû fiatalembernek, hogy egy viszonylag
kis település jegyzõi állását megpályázza?
Gyermekkoromban én is falun éltem, szüleim is
Csanyteleken laktak. Nagyszüleim földmûveléssel,
állattartással foglalkoztak. Azóta is megmaradt ben-
nem a vidéki lét szeretete, a tanyasi élet tisztelete.

- Arra kérem, hogy néhány mondatban mutassa
be eddigi pályafutását a zákányszéki lakosok-
nak.
A középiskola elvégzése után fõiskolai tanulmányaim
során népmûvelõ-történelem szakos tanári diplomát
szereztem.
A szegedi Rókusi I. sz. Általános Iskolában 5 évig
történelmet tanítottam. Ebben az idõszakban a
tanítással párhuzamosan elvégeztem a jogi egyetemet.
Majd a Szegedi Fegyház és Börtönben nevelõtisztként
életfogytiglani szabadságvesztésre elítéltek között tel-
jesítettem szolgálatot. Eközben megpályáztam a
Nagyfai Országos Büntetés-végrehajtási Intézet
Idegenrendészeti Osztályának vezetõi állását, amit el is
nyertem, majd ugyancsak Nagyfán a parancsnoki törzs
fõtisztjeként a jogi igazgatási feladatokat irányítottam.
2007-ben alezredesi rendfokozatban helyeztek
nyugállományba.
Két év szünet után 2009-tõl a Szegedi
Tudományegyetem közbeszerzési referens
képzésében vagyok jogi oktató. 2009 decemberében
megpályáztam Zákányszék község jegyzõi állását.

- Mennyire ismeri Zákányszéket, illetve járt-e
már korábban is településünkön?
Személyesen régebben nem jártam a községben, de
természetesen a sajtón keresztül figyelemmel
kísértem a Szeged környéki települések fontosabb
eseményeit. A jegyzõi állás meghirdetése óta a
település honlapjáról nagyon sok hasznos információt
tudtam meg Zákányszékrõl.

- Elárulna kicsit többet családjáról, kedvenc
szabadidõs tevékenységérõl?
Szegeden élek családommal. Nyolc éve kötöttem
házasságot, két lánygyermek édesapja vagyok, akik
kettõ és hat évesek. Feleségem szintén köztisztviselõ,
végzettségét tekintve biológus. Szabadidõmben
teniszezni szoktam heti két alkalommal.

- Végezetül szeretnénk arra megkérni, hogy a
Zákányszéki Kis Újság szerkesztõbizottságának
munkáját segítse írásaival és tapasztalataival.
Köszönöm a felkérést, melynek természetesen öröm-
mel eleget teszek. Bármely zákányszéki civil szervezet
munkáját szívesen segítem, ha ilyen jellegû felkérést
kapok. A Kis Újság és a www.zakanyszek.hu oldal
hasábjain folyamatosan tájékoztatom majd a lakossá-
got az önkormányzattal kapcsolatos hírekrõl,
eseményekrõl.

Köszönjük a beszélgetést, sok sikert kívánunk a
munkájához!

-bz-

FÖLDMÉRÉS!

-Megosztások, telekhatár kitûzések,
-épületfeltüntetés,
-szolgalmi jog bejegyzés,
-mûvelési ág változás.

Elérhetõségünk:
személyesen: Szeged, Pál u. 8/a 
(egyeztetett  idõpontban!)
telefon: +36-30-218-893
fax:       +36-62-424-404
weboldal: www.infogeobt.hu 
e-mail: infogeo@vnet.hu   

levélcím:
INFOGEO Földmérõ Iroda,

6724 Szeged, Pál u. 8/a
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Z Á K Á N Y S Z É K B E N E R Õ V A N !

Z Á K Á N Y S Z É K I I F J Ú S Á G I

K L U B -  Á T A D Á S

M E G K E Z D Õ D Ö T T A Z Á K Á N Y S Z É K I M Û V E L Õ D É S I H Á Z

F E L Ú J Í T Á S A

Az Önök képviseletére készülök az Országgyûlésben.
Engedjék meg, hogy ezúton osszam meg tapaszta-
lataimat, gondolataimat Önökkel néhány fontos ügy-
ben. 
Az, ami Zákányszéken történik, amit a zákányszékiek
tesznek, hatással van nemcsak saját életükre, hanem
befolyással van egész környezetükre. Itt, a
Homokháton, nem a legkedvezõbbek a természeti
adottságok, de a zöldség- és gyümölcstermelésben
tevékenykedõ emberek munkájukkal megteremtik
megélhetésük alapját. Épülõ új porták sora, a
szépülõ, épülõ község bizonyítja a zákányszékiek
szorgalmát és kitartását, a Mûvelõdési Ház felújítása,
buszvárók építése pedig a közösség erejét.
A Dél-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács elnöke
vagyok, és tudom, hogy dolgainkat semmi sem moz-
gatja jobban elõre, mint az emberek szorgalma,
elszántsága és hite a boldogulásukban. Ezt az óriási
értéket és teremtõ erõt meg kell tartani, és még
inkább támogatni kell! Az életminõség javítása jogos
igénye minden itt élõnek, és kínálkoznak is
lehetõségek, leginkább az összefogás által.
Igaz, egy eleven térségben nagy súlya van annak,
miként viselkednek a tekintélyes, nagyobb városok.
Mit tehet a nagyváros, Szeged az egész tágabb

vonzáskörzete érdekében?
Leginkább azt, hogy nem szívja el a levegõt, az erõfor-
rásokat a környezetétõl! Sõt kiegyensúlyozott
fejlesztést támogat. A szegedi kistérségben több
fejlesztési forrás jut egy fõre, mint magában Szegeden.
Ez a helyes, jó politika, mert ez szolgálja az igazságta-
lan különbségek, hátrányok felszámolását. Az össze-
hangolt, feszültségektõl mentes támogatási politika
az, ami békességet és tartósan virágzó fejlõdést
teremt. 
Magam is úgy gondolom: fejlõdjön Szeged is, fejlõdjön
Mórahalom is, de boldoguljon Zákányszék is.
Kellenek a jó kapcsolatok a települések között!
Konkrétan is, kerékpárút, jó minõségû közút, hogy
könnyen elérhetõek legyenek a kistérségi központban
és Szegeden is a szükséges egészségügyi, szociális,
igazgatási szolgáltatások. Mindannyiunk érdeke, hogy
javuljanak a szakorvosi ellátás feltételei, a klinikai
orvosi szolgáltatások, a gyermekeinknek jó nevelést
adó helyi iskola, a versenyképes tudást nyújtó
középiskolák, és a továbblépését lehetõvé tevõ
egyetem. Ezer szállal kötõdünk egymáshoz, függünk
egymástól. A városiak az itt megtermelt jó minõségû
zöldségektõl és gyümölcsöktõl, a termelõk a felvásár-
lóktól és a piaci vásárlóktól, és fordítva. Egymásra

vagyunk utalva, és ezzel nem szabad visszaélni! 
A város építse, fejlessze a piacot és a nagybani piacot!
A termelés biztonsága érdekében segíteni kell a
felvásárlást és a minõségi áru célba juttatását, és
eközben senkinek nincsen joga kiszolgáltatott
helyzetbe kényszeríteni a tisztességes gazdálkodókat!
Magam is ismerem azokat a sikeres zákányszéki
pályázatokat, amelyek javították a vállalkozók ter-
melésének feltételeit. Õk sikeresen pályázták meg,
használják fel az uniós és kormányzati támogatást.
Ezzel azonban még korántsem merültek ki a ren-
delkezésre álló támogatási források. A korszerûbb
technológiák, gépek alkalmazása, új termékek
bevezetése, intenzívebb kultúrák helyben
meghonosítása olyan lehetõség, amely meg-
valósításához szívesen nyújtok segítséget. 
A parlamentben eddig leszolgált két ciklus alatt meg-
tanultam, hogy a tisztességes munka, a vállalkozás
támogatásánál aligha van fontosabb. Mindennek alap-
ja pedig a bizalom. Bízzanak továbbra is önmaguk-
ban, s én kész vagyok boldogulásukat szolgáló
munkájukat, törekvéseiket képviselni és támogatni.

Dr. Kozma József
országgyûlési képviselõ

Zákányszék Község Önkormányzata 2009-ben pályá-
zatot nyújtott be 'Zákányszéki Ifjúsági Klub kialakítása'
címmel, a Dél-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács ál-
tal - a leghátrányosabb helyzetû kistérségek felzárkóz-
tatására - meghirdetett kiírásra. 

A sikeres pályázatnak köszönhetõen a beruházás a Jó-
zsef Attila utca 31. szám alatt (régi sportöltözõ) meg-
valósításra került.
2009. decemberének végén megtörtént az Ifjúsági
Klub mûszaki átadása, majd 2010. január 26-án
Matuszka Antal polgármester átadta az épületet a helyi
fiataloknak, a Zákányszéki Gyermek- és Ifjúsági Ön-

kormányzatnak.

A projekt teljes bekerülési költsége: 10 589 000,-Ft
volt, melybõl a támogatási összeg: 9 000 004,- Ft-ot
tett ki.

Tanács Gábor 

A mûvelõdési ház és könyvtár szolgáltatásbõvítési cé-
lú infrastruktúrális fejlesztésére DAOP pályázaton el-
nyert támogatás felhasználásában komoly elõrelépés
történt, megkezdõdtek az építési munkák a mûvelõ-
dési házban. Nézzük az elõzményeket. 
A mûvelõdési ház teljes felújítási munkáinak elvégzé-
sére hét pályázat érkezett, közülük kettõ volt teljesen
hibátlan. A kivitelezésre a mindenben a legelõnyö-
sebb ajánlatot tevõ HPQ Kft-nek adott megbízást az
önkormányzat képviselõ-testülete. Matuszka Antal
polgármester és Péter István ügyvezetõ igazgató 2010.
január 11-én megkötötte a szerzõdést, és meg is kez-
dõdött a kivitelezés, a befejezés a nyár közepére vár-
ható. 

A teljes körû felújítás során a legnagyobb feladat az
épület fûtésének a korszerûsítése. A régi, elavult he-
lyett új fûtési rendszer készül, amely lehetõséget te-
remt alternatív energia-felhasználásra is. A lapos tetõ
beépítésével egy 100 m2-es alapterületû, könyvtár cél-
ját szolgáló helyiség alakul ki. Sor kerül az épület tel-
jes körû akadálymentesítésére is. Infokommuni-
kációs hálózat fogja segíteni a látás-, illetve hallássé-

rülteket, hogy biztonsággal vehessék igénybe az épü-
let szolgáltatásait. A padlástérben helyet kapó könyv-
tár megközelítését lift beépítése, üzemeltetése segíti.

A felújítási munkák jelenleg a hátsó épületszárnyban
folynak, így az intézmény részlegesen üzemelhet. A
Parasztkórus próbái, a nyugdíjas klub foglalkozásai, a
mûvészeti iskola táncórái, a mezõgazdasági elõadá-
sok, a gazdaesték, valamint az árusítások, és termék-
bemutatók továbbra is a házban zajlanak. 

Tanács Klára
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A KRESZ változásai

A Zákányszéki Vállalkozók és Gazdálkodók Klubja szervezésében 2010. február
22-én (hétfõn) 18 órától elõadás lesz a KRESZ változásai címmel.
Minden érdeklõdõt szeretettel várunk az új Civil Házba (régi sportöltözõ a József
Attila utcában)!

Kopasz Szilveszter
elnök

________________________________________________________

A HÜLYESÉG KORA

Veszélyben a Föld?

Veszélyben a FÖLDI ÉLET!

Mi vár ránk, mi vár unokáinkra, ha nem változtatunk?
Azt gondoljuk, hogy bármit is teszünk, nem számít?
Két környezetvédelmi témájú estre várjuk szeretettel
Mindazokat, akiknek fontos a jövõ!

2010. február 26. (péntek) 17 óra, Mûvelõdési Ház

Hogyan mentsük meg a Földet (és magunkat) avagy

Megvalósítható ötletek, megújuló energiák

Elõadó: Ábrahám Krisztián, biológia-környezetvédelem szakos pedagógus,
környezeti nevelõ (Kiskunsági Nemzeti Park)

2010. március 4. (csütörtök) 17 óra, Mûvelõdési Ház

A hülyeség kora c. film vetítése

„Miért nem mentettük meg a Földet, amíg lehetõségünk volt rá?”

„Ha majd az Idõben eljön az a korszak, amikor az ember minden barlangot
szétrobbantott, amit valami célra fel nem használhatott, és minden öreg fát már
régen kivágatott, akkor már késõ lesz siránkozni a megbillent természeti egyen-
súlyon, amelyet helyreállítani sem atombombával, sem mindentudó elektron-
ikus gépekkel nem lehet.” (Fekete István)

Nem jöhet el az a korszak!!!
A változás Velünk, Veled kezdõdik!

ZakaHom-e Egyesület

Tisztelt Lakosok! 

Annak érdekében, hogy ne váljanak „trükkös lopások”
áldozataivá, kérjük, hogy fogadják meg a következõ bûn-
megelõzési tanácsokat a saját, és értékeik biztonsága,
megõrzése miatt! 
A legtöbb bûnelkövetõ az emberek jóhiszemûségét, jó-
indulatát, segítõkészségét, kedvességét használja ki,
ezért minden kérést kezeljenek egészséges gyanakvás-
sal!
A következõ példák megtörtént esetek alapján készül-
tek:
1. A „segítségre szoruló” személyek általában rosszullé-
tet színlelnek, szeretnék használni a mosdójukat, gyer-
meküket kívánják tisztába tenni, útbaigazítást kérnek.
Ezen személyek minden áron be akarnak jutni az emlí-
tett okok által a lakásokba, házakba, majd az áldozat fi-
gyelmét elterelve el kívánják tulajdonítani értékeiket!
Ezért, ezek elkerülése végett idegeneket soha ne enged-
jenek be udvarukba, házukba, fõleg akkor ne, ha egye-
dül élnek!
Aki rosszullétre hivatkozik, hívjanak számára mentõt
(104) vagy irányítsák a legközelebbi orvosi rendelõbe,
egészségügyi intézménybe, de semmiképp ne engedjék
be otthonukba!
2. A „hivatalos személyek” általában rendõrnek, vízóra
leolvasónak, áramszolgáltató alkalmazottjának, villany-
óra leolvasónak, újság elõfizetés beszedõjének, postás-
nak, önkormányzati dolgozónak, banki személynek ad-
ják ki magukat, és így próbálnak meg bejutni az áldoza-
tokhoz.
Általában arra hivatkoznak, hogy számlájukon túlfizetés
mutatkozott, szeretnék visszaadni a pénzüket, esetleg
hamis pénzt kaptak a hivatalban, vagy segélyt visznek
Önöknek!
Azonban jó, ha tudják, hogy a közüzemi szolgáltatók túl-
fizetés esetén soha sem viszik házhoz a túlfizetett össze-
get, és sohasem jelzik ezt személyesen! 
Továbbá hivatalból, bankból pénzügyei intézése végett,
soha sem keresik fel otthonában, soha sem akarnak az
ügyintézés végett bejutni a lakóépületükbe!
A pénzváltással próbálkozót irányítsuk a legközelebbi
üzletbe, boltba, soha ne teljesítsük kérését!
Abban az esetben, ha bármilyen hivatali alkalmazott je-
lenik meg Önöknél, minden esetben kérjék tõle a fény-
képes igazolványát vagy azon szervtõl, melyre hivatko-
zik, kérhet telefonos segítséget, hogy valós
személy(ek)rõl van-e szó. Álrendõr esetén hívják a  107-
es telefonszámot.
3. A „házaló árusok, ügynökök” különféle csábítónak
tûnõ ajánlattal  keresik fel elõre kiszemelt, általában
egyedül élõ áldozataikat. Ezek a kínálatok vonzóan
hangzanak, de sajnos sokszor mégsem azok, hiszen na-
gyon gyenge minõséget kínálnak, nem kapnak az árus-
tól számlát, így késõbb reklamációra sincs lehetõségük!
Tehát tõlük vásárolni egyáltalán nem biztonságos!
Idegeneknek magukról, értékeikrõl, családjukról,
szomszédjaikról ne adjanak ki információkat!
Készpénzt rövid idõre se adjanak kölcsön idegennek, hi-
vatkozzon bármilyen indokra, például balesetre, sürgõs,
életmentõ mûtétre, orvosi beavatkozásra vagy beteg
szállításra!
Lehetõség szerint ne tartsanak otthon nagyobb mennyi-
ségû készpénzt, ékszert, ha mégis ezt teszik, tartsák azo-
kat elzárva, biztonságos helyen! Eltulajdonított kész-
pénz esetén a biztosító nem kártalanít!
A kapukat, bejárati ajtókat akkor is zárják be minden al-
kalommal, ha otthon tartózkodnak!
Az idegeneket lehetõleg a zárva tartott kerítésen, bejára-
ti ajtón keresztül kérdezzék meg becsengetésük céljáról,
és csak állításuk valódiságának ellenõrzése után nyissa-
nak részükre ajtót, kaput!

Pópity Beatrix
rendõr zászlós

Mórahalmi Rendõrõrs
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„Értesítjük tisztelt utasainkat, hogy a menetrend sze-
rint 17.11-kor közlekedõ személyvonat elõreláthatólag
60 percet késik. Megértésüket köszönjük.”

A csalódottság keltette felháborodás hullámként sö-
pört végig a vasútállomáson, olyan energiát hordozva
magában, amely még a rendszerint békés természetû
embereket is magával ragadta.

- Az nem lehet! Egy óra hosszán keresztül ne csinál-
junk semmit??

- Mi lesz a dolgainkkal, amelyek rohanásra késztetnek
bennünket?!

- Hatvan perc - amelyet akár kikapcsolódással is el le-
hetne tölteni az utasellátó restiben tejszínhabos kávét
kortyolgatva - az túl sok idõ önmagunkkal… - tükrö-
zõdött az arcokon.
A kényszerpihenõ során jómagam is a váróterem egyik

szegletébe sodródtam, ám figyelmemet lekötötte a
többi várakozó reakciója a váratlan helyzetre:

…Elõremeredve, eltûnõdve, állva-guggolva, sarokban
csókolózva, fel s alá járkálva, hosszasan és gazdagon
gesztikulálva telefonálva, idegesen, kifejezéstelen arc-
cal, türelmetlenül vagy megjátszott türelmességgel
gyakran az órára tekintve…

Az embereket szinte kivétel nélkül az elégedetlenség
jellemezte, ideges toporgásukat figyeltem, mígnem egy
idõs úr lépett be az ajtón nagy, fekete kutyáját pórázon
vezetve maga mellett.

Az állat lassú, türelmes léptekkel sétált gazdája mel-
lett, valami békés, mély nyugalom ballagott mögöttük.

Lépteik nyomot hagytak a váróterem ütött-kopott pad-
lóján, de ezt a nyomot csak kevesen láthatták.
Méltóságteljesen haladtak keresztül az emberek kö-

zött, mosoly ült az arcomra, amint felfedeztem rendít-
hetetlen elégedettségük okát.

Az öregúr – pajkos derûvel az arcán – megjegyezte,
amikor hozzám értek:

- Az úton szedte össze…

S a nagy, fekete kutya, egy hozzá méltóan terjedelmes
méretû csonttal a szájában; maga mögött hagyta az
elégedetlen embereket…

Horváth Dominika

IS K O L A I H Í R E K

H A T V A N P E R C

Alapítványi est 

Nagy sikerrel és teltházzal tartották meg  iskolánk ala-
pítványi estjét 2010. január 30-án szombat este a
sportcsarnokban.
A belépõjegyek árából befolyt összeget a "Közhasznú
Alapítvány a Zákányszéki Általános Iskola Diákjaiért"
számlájára utalták át.
Köszönjük a résztvevõk támogatását, a finom sütemé-
nyeket, a lelkesítõ tapsot!
Az estérõl készült fényképek és videók  megtekinthetõk
a www.zakanyszek.hu  honlapon.

Karácsonyi fabatkavásár az iskolában

Az iskola tanulói a tanárok és a szülõk segítségével
ajándékokat készítettek. Az anyukák terítõket varrtak
félkész anyagokból. Osztályfõnökünk egyszínû fehér
anyagát batikolással  színpompás darabokká varázsol-
tuk. Mintás szalvétákkal gyertyákat díszítettünk fel.
Gondoltunk kisebb testvéreinkre is. Mesés kifestõkbõl
fénymásoltunk képeket, melyeket színes kartonlapok-
ra ragasztottunk és bekereteztük mint a fényképeket. 
A vásár elõtti napokon be lehetett váltani  a pénzünket
fabatkára, aminek darabja ötven forint volt.
Eljött a várva várt nap. Mindenki nagyon izgatott volt,
fõleg azok, akik maguk készítette ajándékokat árultak.
Minden osztály kitett magáért. Sok-sok színes csecse-
becse került az asztalokra. A vásár megnyitása után iz-
gatott zsibongás töltötte be az iskolát.
Igazi vásári hangulat volt. Volt itt karácsonyi füzér, dí-
szek sokasága, terítõk, bizsuk, mézeskalács és otthon-
ról hozott játék. Az alkudozás sem maradt el, pont úgy,
mint az igazi vásárban.
Úgy érezzük, nagyon sikeres és jó hangulatú volt ez a
nap.
Tanárokat, diákokat összekovácsoló karácsonyi készü-
lõdés.
A szeretet, ami kialakult közöttünk, az a legfelejthetet-
lenebb!

Lázár Dorottya és Vass Júlia 
7. osztályos tanulók

Sport
Diákolimpia - Labdarúgás 

Zákányszék-Domaszék : 3:1
Góllövõk: Márki 2; Dani
Zákányszék-Üllés : 3:1
Góllövõk: Dani, Márki, Szekeres
Zákányszék - Ruzsa : 4:1
Góllövõk: Szekeres 2; Márki 2; Nyilasi
Helyezés: 1. Zákányszék  

2. Üllés
3. Mórahalom
4. Domaszék
5. Ruzsa

Bajnokcsapat tagjai: Vízvári Sz., Dani K., Nyilasi D.,
Danicsipak L., Márki D., Szekeres Á., Farkas Cs. Zs.,
Császár E. 
Felkészítõ tanár: Honti Tamás

Iskolánk a 2009-2010-es tanévtõl tagja az Országos
Gyermek Labdarúgó Szövetségnek.
Tanulóink több korosztályos bajnokságban játszanak.
1997-1998-as fiúk bajnoksága:

Zákányszék - Mórahalom: 2:1
Góllövõk: Sávai, Halasi
Zákányszék - Ruzsa : 7:0
Góllövõk: Andula 2; Halasi 2; Katona 1; Sávai 2.
Zákányszék - Bordány: 3:1
Góllövõk: Danicsipak 1; Sávai;  Halasi
Zákányszék - Öttömös : 3:3
Góllövõk: Sávai 2; Halasi
Balástya - Zákányszék: 2:0
Helyezés: 1. Balástya

2. Zákányszék
3. Öttömös
4. Mórahalom
5. Bordány
6. Ruzsa

Daka Andrea 7. osztályos tanulót az adventi gyertya-
gyújtás emléke ihlette a következõ vers megírására: 

A Lengyel tér

Buszok jönnek,
buszok mennek,
de most nem ez az érdekes,
mert most ott minden fényes.

Közeledik a Karácsony,
van pár fa, mi nem alacsony,
most mind dísztõl pompázik,
a sok égõtõl fénylik.

Este, ha kimész, higgy a szemednek,
a tuják az osztályok munkájától 
díszelegnek.
Nem fénylik, de csodaszép,
Bámulja a sok nép.

A többi fa is kész költemény,
némelyiken: piros, zöld, kék fény.
S hátsó szélén az adventi koszorú,
ami sose szomorú.

Háború emléke elõl díszeleg,
mi a harcosok elõtt tiszteleg.
Légy tisztelettel emlékükhöz,
legyen közöd becsülethöz.

Emléktorony van középen,
õ áll a figyelem közepében.
Olyan magas, mint a csuda,
aki elõször látja, azt mondja: "hû, ha"

Ha tetszik menj többet,
nézd meg a gyönyörû tájképet!
S erre a térre
mindenki elmehetne, ha szeretne.

Jöjjön mindenki! Gyere el te is!
Le lehet ülni a padon itt is.
Ne félj, nem harap senki!
Ha autóval arra jársz, az ablakon nézz ki!

Összeállította:  Faragó Sándorné

www.zakanyszek.hu
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PROGRAM(L)ESÕ 2010. FEBRUÁR 20-TÓL MÁRCIUS 20-IG

Február 22. 16.30 óra, Sportcsarnok: Jóga a Nõegy-
let szervezésében

*  *  *
Február 22. 18 óra, Ifjúsági Klub (volt sportöltözõ a
József Attila utcában): Vállalkozók és Gazdálkodók
Klubestje, elõadás a KRESZ változásairól 

*  *  *
Február 23-24. Manó-kert Óvoda, Óvodai nyílt na-
pok

*  *  *
Február 25. 16 óra: Polgármesteri Hivatal, Képvise-
lõ-testületi ülés 

*  *  *
Február 25. 17 óra: Mûvelõdési Ház: Nõegylet klub-
estje: "Hogyan fõzzünk egészségesen, korszerûen?" -
fõzési bemutató

*  *  *
Február 26. 17 óra, Mûvelõdési Ház: Környezetvé-
delmi témájú est a ZakaHom-e szervezésében: "Meg-
valósítható ötletek, megújuló energiák" címmel elõ-
adás és beszélgetés Ábrahám Krisztián környezeti ne-
velõvel 

*  *  *
Február 26. 17 óra, Ifjúsági Klub (volt sportöltözõ a
József Attila utcában): Polgárõrök havi munkamegbe-
szélése

*  *  *
Március 1. 17 óra, Sportcsarnok: Jóga a Nõegylet
szervezésében

*  *  *
Március 4. 17 óra, Mûvelõdési Ház: "A hülyeség ko-
ra" címû, környezetvédelmi témájú film vetítése, a

ZakaHom-e szervezésében
*  *  *

Március 5.  17. óra, Mûvelõdési Ház: Elõadás “Ma-
gyarország õstörténete katolikus szemmel” címmel:
elõadó: Dr. Kiszely István történész

*  *  *
Március 8. 17 óra, Sportcsarnok: Jóga a Nõegylet szer-
vezésében

*  *  *
Március 12. 9 óra, Manó-kert Óvoda, Március 15-i
ünnepség

*  *  *
Március 12. Sportcsarnok: 1848-as szabadságharc
évfordulója - iskolai ünnepség

*  *  *
Március 14. 6 óra, Vásártér: Országos kirakodóvásár

*  *  *
Március 17. 14 óra, Általános Iskola és AMI: Víz vi-
lágnapjára plakátkészítõ verseny

VÁSÁRNAPTÁR 2010
ZÁKÁNYSZÉK

2010. március 14. - vasárnap
2010. április 11. - vasárnap
2010. május 9. - vasárnap
2010. június 13. - vasárnap
2010. július 11. - vasárnap
2010. augusztus 8. - vasárnap

2010. szeptember 12. - vasárnap
2010. október 10. - vasárnap
2010. november 14. - vasárnap

MÓRAHALOM

2010. február 21. - vasárnap
2010. március 21. - vasárnap
2010. április 18. - vasárnap
2010. május 16. - vasárnap
2010. június 20. - vasárnap
2010. július 18. - vasárnap
2010. augusztus 15. - vasárnap
2010. szeptember 19. - vasárnap
2010. október 17. - vasárnap
2010. november 21. - vasárnap
2010. december 19. - vasárnap

RUZSA
2010. február 28. - vasárnap
2010. március 28. - vasárnap
2010. április 25. - vasárnap
2010. május 23. - vasárnap
2010. június 27. - vasárnap
2010. július 25. - vasárnap
2010. augusztus 22. - vasárnap
2010. szeptember 26. - vasárnap
2010. október 26. - vasárnap
2010. november 24. - vasárnap
2010. december 12. - vasárnap

L i n k a j á n l ó L a p o z g a t ó

Vujity Tvrtko legújabb tényfeltáró riportkötete 2009-ben jelent meg, melyben
folytatja "pokoli történeteinek" sorozatát. Aki könnyed kikapcsolódásra, szóra-
kozásra vágyik, ne ezt a könyvet válassza! Aki viszont többet meg szeretne tud-
ni az élet szörnyû, de mégis létezõ árnyoldaláról - mindezt tényszerûen doku-
mentálva -, az ne hagyja ki, és olvassa el Tvrtko könyvét. 

A lebilincselõen izgalmas könyv segítségével megis-
merheti a szomáliai fiatal menekült lány, Németh
Szamira torokszorító történetét. A lányét, akit szülõha-
zájában megaláztak és meggyaláztak, lelkét megsebez-
ték; és akit végül Tvrtko családja fogadott be.
Megtudhatja, hogyan készült Veszprém kézilabdacsa-
pata a sorsdöntõ meccsére úgy, hogy néhány nappal
korábban meggyilkolták az együttes egyik legjobb játé-
kosát. Marian Cozma halála után Tvrtko kutatni kezd-
te a magyar sport-tragédiákat. A tények, számok, ada-

tok döbbenetes eredményt mutatnak: az a csapat, amelyik elvesztette válogatott
szintû sportolóját, mindig, minden alkalommal megnyerte következõ mérkõzését,
olykor teljesen esélytelenként. Ez a gyász, a fájdalom mindent elsöprõ ereje! A
könyv lapjain keresztül betekintést nyerhet az igazi földi pokolba: 2004. szeptem-
ber 1-jén csecsen terroristák túszul ejtettek egy egész iskolát Beszlánban. Több
mint ezer gyereket, szülõt és tanárt bezárták, majd három napig fogva tartották az
általános iskola tornatermében. Az "Angyalok Városában" - így nevezték el a teme-
tõnek azt a részét, ahová az áldozatokat temették - 187 vörösmárvány gyereksír
emelkedik ki a földbõl a borzalmakra emlékeztetve. Apró amatõr kamerájával
Tvrtko elutazott Csecsenföldre és Beszlánba, hogy elmesélhesse minden idõk leg-
tragikusabb túszejtési akciójának megrázó történetét. 
Kalandozzon Tvrtkóval a Föld körül, Fekete-Afrikától az Angyalok Városáig, Veszp-
rémtõl Csecsenföldig.

Paraginé Tóth Edina
könyvtáros

RSS HÍROLVASÓK  
Egy érdekes lehetõségre szeretném felhívni az internetezõk fi-
gyelmét.
Bármely böngészõbe beütve a www.hirlapom.hu,
www.netvibes.com, vagy például a www.igoogle.com címét,
kapunk egy saját érdeklõdési körünknek megfelelõen sze-
mélyre szabható weboldalt, melyet már elõre feltöltöttek jó pár RSS címmel, tarta-
lommal. Lényege, hogy egy felhasználói felületen, weboldalon ablakokat (wid-
geteket) szerkeszthetünk, helyezhetünk el, amelyek tartalmát mi határozzuk meg,
így összeállíthatjuk kedvenc hírportáljainkból, e-mail szolgáltatóinkból, blog-
jainkból, közösségi oldalainkból.
Aki szeret sok helyen, sok hírt olvasni, viszont idõhiánnyal küzd, annak hasznos le-
het egy ilyen személyes 'gyûjtõoldal'. A regisztrációhoz mindössze egy élõ e-mail
cím, egy felhasználónév és egy jelszó szükséges.
Technikai részletek röviden:
Az RSS feed, webes együttmûködésre szolgáló szolgáló XML állományformátumok
családja, mely megkíméli a felhasználókat attól, hogy az ilyen megoldást használó
weboldalakat rendszeresen kelljen látogatniuk az új tartalom ellenõrzése miatt. 
Az RSS-t gyakran frissülõ szájtok (többek között blogok, hírportálok, közösségi olda-
lak) használják, az oldalon megjelenõ új tartalom (cikkek, bejegyzések) rövid ösz-
szefoglalójának terjesztésére. Egy kis 'RSS'-ikon található általában ezeken az olda-
lakon.
A használatához speciális RSS-olvasóprogramra van szükség, amely megjeleníti a
tartalmakat. Az alkalmazás segítségével automatikusan egy helyre gyûjthetõk a kü-
lönbözõ RSS-tartalmak, és így a felhasználók azonnal értesülhetnek a portálon fris-
sen megjelent cikkekrõl, hozzászólásokról.
Az internetes RSS olvasók, illetve hírgyûjtõk, - mint például a hirlapom.hu - nem
igényelnek szoftver telepítést, és bármely internet hozzáféréssel rendelkezõ géprõl
elérhetõek.
Elsõ alkalommal kissé idõigényes a szerkesztés, utána viszont sok idõ megtakarít-
ható a használatával. Kellemes internetezést!

Tanács Gábor



Születés

Papp Mártának és
Császár Norbertnek

Patrik,

Bálint Máriának és
Hegedûs Zoltánnak

Alexandra,

Onozó Mariannak és
Oltványi Istvánnak 

Norbert
nevû gyermeke született.

Gratulálunk!

Halálozás

Varga Ferenc
Tanya 823.

Pakai Istvánné 
Németh Ilona

Tanya 859.

Õszinte részvétünk!
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Orvosi ellátás rendje ZákányszékenOrvosi ellátás rendje Zákányszéken
2010. február-március havában2010. február-március havában

I.sz. Háziorvosi Rendelõ - Zákányszék, Dózsa Gy. u. 70. Tel.:590-050 és
0630-606-2371 (dr. Mester Lajos, elérhetõ munkanapokon 7-15 óráig)
Rendelés: : bejelentkezett- és területi ellátás alá tartozó betegeknek munkanapokon
8-12 h és páratlan heteken: február 8-12-ig, február 22-26-ig, március 8-12-ig és
március 22-26-ig  délután 15 - 16 óráig is, valamint ezen napokon elérhetõ 17 óráig.  

II.sz. Háziorvosi Rendelõ - Zákányszék, József A. u. 38. Tel.:290-509 és 06
30-606-2354 (dr. Sebestyén Balázs, elérhetõ munkanapokon 07-15 óráig)
Rendelés: bejelentkezett- és területi ellátás alá tartozó betegeknek munkanapokon
8-12 h és páros heteken: február 15-19-ig, március 1-5-ig,  március 16-19-ig és már-
cius 29-április 2-ig délután 15 - 16 óráig  is, valamint ezen napokon elérhetõ 17
óráig. 

Sürgõsségi orvosi ügyelet: Munkanapokon 17 h - másnap 07 h-ig, valamint szabad-,
vasár- és ünnepnapokon 07 óráig - másnap 07 óráig,  Mentõállomás, Mórahalom,
Kölcsey u. 2. (Rendõrség és Vízmûvek között) Tel.:104

w w w . z a k a n y s z e k . h u
Hírek,  informácók,  v ideók településünkrõl!

Í r a t k o z z o n  f e l  h í r l e v e l ü n k r e !
SMS hírlevél! Hírek telefonjára! Bõvebb információ:

290-403

KITÜNTETÉS

A Magyar Köztársaság Kulturális Minisztere 2010. január 22-én
Csokonai Vitéz Mihály alkotói díjat adományozott Monoki Lajos
tanár úrnak, aki 1969 óta mûvészeti vezetõje a Zákányszéki
Paraszkórusnak. Munkássága révén lett országosan ismert kórusa és
citerazenekara településünknek. A népzene iránti végtelen szeretete
végigkísérte több mint öt évtizeden át  tartó szakmai tevékenységét.
A kitüntetést a magyar amatõr énekkari és hangszeres zenei mozga-
lom terén végzett karnagyi és zenepedagógusi munkája elismeréséül
adományozta Hiller István kulturális miniszter. 
A kitüntetéshez gratulálunk, további munkájához sok sikert és  jó
egészséget kívánunk! 

Zombori Istvánné

Zákányszéki magyar bajnok

Márki Bernadett kozmetikus a közelmúltban megnyerte a
Testfestõ Magyar Bajnokságot, így õ képviselheti hazánkat a
világbajnokságon.
Korábban különbözõ sminkversenyeken már többször szerepelt,
és számos elõkelõ helyezést tudhat magáénak.
Az ifjú bajnokkal a Homokhát TV készített riportot, mely teljes
terjedelmében megtekinthetõ a www.zakanyszek.hu oldalon.

Gratulálunk és további szép sikereket kívánunk!

A Szerkesztõség


